Congregation.

xLDWARDUS Sextus Dei gratia Angliae, Francise, HiberniseRot. pat.

Rex, Fidei Defensor, et in Terra Ecclesiae Anglicanae et Hiber-p^i.^f*"

nicag supremum sub Christo Caput, omnibus ad quos presentes

literae pervenerint salutem. Cum magnae quaedam et graves

considerationes nos ad presens specialiter impulerunt, turn etiam

cogitantes illud, quanto studio et charitate Christianos Principes

in Sacrosanctum Dei Evangelium et Religionem Apostolicam ab

ipso Christo incKoatam, institutam et traditam, animates et pro-

pensos esse conveniat, sine qua hand dubie politia et civile

Regnum nee consistere diu, neq; nomen suum tueri potest, nisi

principes, cieteriq; preepotentes viri, quos Deus ad Regnorum

gubernacula sedere voluit, id in primis operam dent, ut per to-

tum Reipub. Corpus, casta sinceraq; Religio diffundatur, et Ec-

olesia in vere Christianis et Apostolicis opinionlbus et ritibus

instituta, atq; adulta per sanctos ac carni et mundomortuos

ministros conservetur : pro eo quod Christian! Principis offi-

cium statuimus, inter alias suas gravissimas de Regno suo bene

splendideq; administrando cogitationes, etiam Religioni et Reli-

gionis causa calamitate fractis et afflictis exulibus consulere.

Sciatis, quod non solum prsemissa contemplantes et Ecclesianv

a Papatus Tyrannide per nos vindicatam in pristina libertate

conservare cupientes: verum etiam exulum ac peregrinorum
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^^- nostra Angliae commorati sunt voluntario exilio, Religionis' et

Ecclesise causa mulctati:^ quia hospites et exteros homines

propter Christi Evangelium ex Patria sua profligates et ejectos,

et in Regnum nostrum profugos, ptaesidiis ad vitam degendam

necessariis in Regno nostro egere, non dignum esse neq; Chris-

tiano homine, neq; principis magnificentia duximus, eujus li

beralitas nullo miado in tali rerum statu restricta, clausave esse

debet. Ac quoriiam multi Germanse natioriis homines, ac alii

peregrin! qui confluxerunt, et in dies singulos confluunt in

Regnum nostrum Angliie, ex Germania et aliis remotioribus

partibus, in quibus Papatus dominatur, Evangelii libertas labe-

factari et. premi ciepta est, non habent certam sedem ef locum

in Regno nostro ubi conventus suos celebrare valeant, ubi inter

suae gentis et modern! idiomatis homines Religionis negotia et

res Ecclesiasticas pro Patriae ritu et more intelligenter.obire et

tractare possint: idcirco de gratia nostra speciali, ac ex certa